
 
PREFEITURA MUNICIPAL DO MORENO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

 

Prefeitura Municipal 
Avenida Doutor Sofrônio Portela, n° 3754 – Centro – Moreno/PE 

COTA DA PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO 
 

 
REF.: PROCESSO ADMINISTRATIVO 1DOC Nº 849/2023 - PROCESSO LICITATÓRIO nº 071/2023 – 

PREGÃO ELETRÔNICO [RP] nº 022/2023 
 

Visto os autos do PROCESSO ADMINISTRATIVO 1DOC Nº 849/2023 - PROCESSO LICITATÓRIO nº 
071/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO [RP] nº 022/2023 atesto que o mesmo encontra-se em consonância com 
a Lei que rege a matéria, sugerindo desta feita a sua Homologação e Adjudicação.   
 

Em 10 de agosto de 2023. 
 

_____________________________                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
OAB nº. _________ 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 
HOMOLOGO, o PROCESSO ADMINISTRATIVO 1DOC Nº 849/2023 - PROCESSO LICITATÓRIO nº 071/2023 – PREGÃO 

ELETRÔNICO [RP] nº 022/2023, cujo objeto consiste no FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTAIS ODONTOLÓGICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES 

DE SAÚDE VINCULADAS AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MORENO, TENDO EM VISTA O ABASTECIMENTO DA 

REDE BÁSICA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO (UBS’S), E CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICA DO MUNICÍPIO 

DE MORENO, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES e ADJUDICO o objeto às licitantes:  

 

1. BELOFARMA LTDA inscrita no CNPJ nº 32.786.481/0001-07, com sede a RUA JOSE MOREIRA DE ANDRADE, 

127-A CENTRO, BOM JARDIM/PE - CEP: 55.730-000, o valor total anual de R$ 58.375,10 (cinquenta e oito mil e 

trezentos e setenta e cinco reais e dez centavos), vencedora dos itens 8, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 

28, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 49, 50, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 61, 62, 63 e 67. 

 

2. CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI inscrita no CNPJ nº 

10.978.106/0001-18, com sede a RUA AREZZO, S/N - LOJA 2, LOTE ROSA D ITALIA , QUADRA I , LOTE 3/A, 

AGAMENOM MAGALHÃES, IGARASSU/PE - CEP: 53.640-146, , o valor total anual de R$ 61.338,20 (sessenta e 

um mil e trezentos e trinta e oito reais e vinte centavos), vencedora dos itens 1, 2, 3, 4, 5, 7, 21, 34, 36, 44, 47, 

48, 64, 65, 66, 68 e 70. 

 

3. ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA-ME inscrita no CNPJ nº 08.697.852/0001-91, com sede a RUA 

DOM JORGE DE MENEZES, 1180, CENTRO, VILA VELHA/ES - CEP: 29.100-250, o valor total anual de R$ 

7.183,80 (sete mil e cento e oitenta e três reais e oitenta centavos). vencedora dos itens 6, 9, 53, 60 e 69. 

 
4. FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA inscrita no CNPJ nº 39.500.536/0001-01, com 

sede a AVENIDA AYRTON SENNA DA SILVA, 2792, LJ 004, LJ 009, LJ010, PIEDADE, JABOATÃO DOS 

GUARARAPES/PE - CEP: 54.410-240, o valor total anual de R$ 2.677,35 (dois mil e seiscentos e setenta e sete 

reais e trinta e cinco centavos), vencedora dos itens 11, 12 e 14 

 

5. HOSPITALARE MATERIAL MEDICO EIRELI ME inscrita no CNPJ nº 18.063.588/0001-98, com sede a AV 

ANTONIO ANGELIM, 421, SANTO ANTONIO, SALGUEIRO/PE - CEP: 56.000-000, o valor total anual de 

R$3.541,20 (três mil e quinhentos e quarenta e um reais e vinte centavos)., vencedora dos itens 10, 13, 15, 51 

e 52 
 

 
Moreno, 10 de julho de 2023. 

 
LADYODEYSE DA CUNHA SILVA SANTIAGO 

Secretaria de Saúde  A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  L
A

D
Y

O
D

E
Y

S
E

 D
A

 C
U

N
H

A
 S

IL
V

A
 S

A
N

T
IA

G
O

 e
 M

A
R

C
O

S
 A

N
T

Ô
N

IO
 S

IL
V

E
IR

A
 G

A
D

E
LH

A
 J

U
N

IO
R

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//m
or

en
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/8

67
2-

D
E

D
E

-6
6F

8-
06

16
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 8
67

2-
D

E
D

E
-6

6F
8-

06
16



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 8672-DEDE-66F8-0616

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LADYODEYSE DA CUNHA SILVA SANTIAGO (CPF 069.XXX.XXX-28) em 10/08/2023 14:13:58

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

MARCOS ANTÔNIO SILVEIRA GADELHA JUNIOR (CPF 104.XXX.XXX-04) em 10/08/2023 17:50:07

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://moreno.1doc.com.br/verificacao/8672-DEDE-66F8-0616

https://moreno.1doc.com.br/verificacao/8672-DEDE-66F8-0616

